
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1731

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6066220 Колісник Марія Андріївна 240738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

372,16

6303248 Пасічник Марія Михайлівна 240761 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

310,48

6523086 Рошук Лілія Сергіївна 240794 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

358,36

6261599 Сафінська Вікторія Єжівна 240855 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

360,8

6305014 Сливка Роксолана Романівна 240793 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

363,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6299511 Антошик Вікторія Володимирівна 240751 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 358,72

6295260 Баса Софія Юріївна 240771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 286,24

6047439 Борисюк Ірина Володимирівна 240759 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 366,96

6521512 Гатала Вікторія Володимирівна 240768 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 385,04

6056352 Дубовик Олексій Андрійович 240702 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 392,56

6057623 Питель Софія Романівна 240813 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 413,64

6317156 Савчак Василь Ігорович 240804 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зоологія 309,24

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6301360 Апуневич Ганна Миколаївна 240772 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

407,2

6273805 Граб Павло Ростиславович 240720 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

389,48

6282898 Лехнюк Надія Олегівна 240713 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

393,16

6316289 Мельник Оксана Олександрівна 240706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

387,92

6281473 Мельник Софія Юріївна 240704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

402,88

6314862 Милянич Андріан Володимирович 240717 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

386,16

6283446 Новосядла Зоряна Михайлівна 240701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

397,88

6362126 Попко Ірина Андріївна 240796 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

384,6

3



6063403 Ткачук Марта-Марія Ростиславівна 240792 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

389,08

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6485084 Базюк Станіслав Олегович 240762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 402,76

6300554 Дєлєскє Ольга Вікторівна 240727 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 371,88

6523843 Кулачковська Таміла Іванівна 240760 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 354,84

6154947 Куцір Роксоляна-Орися Юріївна 240859 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 310,08

6488679 Приходько Ольга Сергіївна 240827 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 325,72

6296092 Роман Іван Іванович 240791 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 334,72

6522562 Яремчук Назарій Іванович 240789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 297,32

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6276664 Бандура Юрій Орестович 240747 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 359,8

6059221 Братійчук Дмитро Ігорович 240703 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 386,68

6493982 Брезвін Юлія Русланівна 240721 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 370,04

6277690 Іжицький Владислав Сергійович 240737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 346,56

6274666 Мудра Олена Вікторівна 240731 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 381,72

6309839 Свищ Ірина Володимирівна 240800 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 365,56

6279840 Федорко Юрій Ігорович 240790 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 390,44

6280720 Шингельська Оксана Любомирівна 240825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біохімія 381,64

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6170241 Галан Софія Михайлівна 240725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

319,72

6292664 Ердт Мар`яна Геннадіївна 240723 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

336,04

6318051 Косюхно Діана Сергіївна 240722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

349,28

6501975 Михайлюк Ірина Степанівна 240716 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

334,2

6068088 Пелиньо Людмила Миколаївна 240799 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

340,76

6319306 Ухін Антон Георгійович 240788 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

312,6

6288329 Федьків Марія Романівна 240801 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

358,64

6164161 Ягодинець Божена Петрівна 240811 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

358,44

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6287441 Гурко Ольга-Оксана Юріївна 240757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 372,64

6305764 Зазуля Анастасія Зіновіївна 240705 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 378,88

6489964 Кашуба Ляна Володимирівна 240735 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 377,52

6361336 Курилюк Мар`яна Іванівна 240724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 410,6

6297512 Микитин Марія Василівна 240754 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 396,2

6360683 Пешкова Софія Марківна 245145 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 401,68

6050460 Рогозіна Ірина Вікторівна 240798 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 381,72

6309055 Сакулич Христина Ярославівна 240803 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 372,96

8



6359856 Царук Аксинія Юріївна 240795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 391,28

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6169026 Данилюк Ольга Миколаївна 240718 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 306,92

6480853 Дорош Вікторія Степанівна 240711 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 349,68

6487069 Ільїна Ольга Ігорівна 240729 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 370,72

6491584 Калинець Зоряна Любомирівна 240763 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 367,68

6490783 Кінаш Оксана Іванівна 240741 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 356,64

6282278 Лапіда Ольга Олексіївна 240765 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 325,04

6482015 Самарчук Оксана Василівна 240809 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 336,92

6271962 Тріль Андріяна Євгенівна 240797 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біофізика 324,48

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6482998 Кардаш Василина Богданівна 240733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 320,24

6167512 Короленко Нікіта Анатолійович 240745 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 310,52

6685805 Кривоніс Марта Русланівна 240715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 325,6

6157178 Лучка Дарія Романівна 240746 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 323,96

6277068 Походяща Надія Олександрівна 240820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 265,64

6317814 Сопушинська Тетяна Миколаївна 240812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 292,16

6053288 Щепан Дмитро Андрійович 240826 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 334,4

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1731

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6517524 Дзень Назар Андрійович 215511 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 324,18

6483613 Довжик Іван Олегович 240854 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 334,44

6264174 Кузема Наталія Віталіївна 240858 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 357,08

6265319 Меуш Назар Русланович 240860 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 330,32

12


